



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 11.09.2020 r.

ZDM/DZP/2398/20/ZZ
ZDM-DZP.3411.812.2020.MSU

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Dostawa nowych opraw oświetleniowych w technologii LED”.
Nr postępowania **ZDM/UM/DZP/67/PN/59/20**

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 1a) oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawców oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę liczby opraw oraz zastosowanie nowych wysięgników, które pozwalałyby na umieszczenie opraw prostopadle do jezdni w miejscach gdzie zasadne jest dołożenie opraw w celu spełnienia zadanych parametrów normatywnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany liczby opraw oraz zastosowania nowych wysięgników na etapie składania ofert.

Zamawiający przewiduje możliwość zlecenia dostawy dodatkowych opraw w ramach prawa opcji, opisanego w paragrafie 5 wzoru umowy.

Pytanie 2:

Proszę o pozwolenie na zastosowanie w niektórych sytuacjach wysięgnika w kształcie U, zamiast "korony". Pozwala on na ustawienie pary opraw prostopadle do jezdni co powoduje najkorzystniejszy ekonomicznie efekt oświetleniowy z opraw, które są zaprojektowane tak aby dawać najlepsze wyniki będąc ustawione w ten sposób do jezdni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany wysięgników na masztach. Obliczenia fotometryczne należy wykonać na istniejących wysięgnikach.

Pytanie 3:

Proszę o pozwolenie na zwiększenie ilości opraw na słupie z 2 na 4 z zastosowaniem wysięgnika w kształcie U w niektórych sytuacjach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany liczby opraw oraz zastosowania nowych wysięgników na etapie składania ofert.

Pytanie 4:

Proszę o pozwolenie na zmniejszenie zakresu redukcji z 8 opraw na 3 na redukcję z 8 opraw na 4 i zastosowanie wysięgnika w kształcie U w niektórych sytuacjach - pozwoli to na najkorzystniejszy ekonomicznie efekt oświetleniowy z opraw, które są zaprojektowane tak aby dawać najlepsze wyniki będąc ustawione prostopadle do drogi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany liczby opraw oraz zastosowania nowych wysięgników na etapie składania ofert.

Pytanie 5:

Proszę o dopuszczenie możliwości przedłożenia certyfikatu ENEC dla oferowanych opraw przed rozpoczęciem dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach kryterium oceny ofert nr 4, opisanego w punkcie 16.2.4., oferent składa oświadczenie o posiadaniu certyfikatu ENEC+ lub raporty ośrodka badawczego akredytowanego przez polską lub europejską Jednostkę Certyfikującą na wykonywanie badań wg normy EN 62722-2-1:2016, szczegółowo opisane w punkcie 3.2.1. OPZ.

Pytanie 6:

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert o min. tydzień ze względu na zbieżne terminy składania ofert z postępowaniem nr ZDM/UM/DZP/61/PN/53/20 oraz konieczność wykonania obszernego projektu fotometrycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert na dzień 30.09.2020r.

Pytanie 7:

Bardzo prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 10 dni roboczych ze względu na dużą ilość problematycznych sytuacji fotometrycznych do policzenia i konieczność dołączenia do oferty m.in. obszernego projektu fotometrycznego. Sporządzenie wymienionych dokumentów poza tym, że jest czasochłonne, to wymaga dużej dokładności, a dany dodatkowy czas umożliwi wykonawcom uzyskanie czasu na rzetelne i należyte przygotowanie dokumentacji do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert na dzień 30.09.2020r.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania i otwarcia ofert**Składanie ofert: 30.09.2020 r. g. 10:00****Otwarcie ofert: 30.09.2020 r. g. 11:00**

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt., 13.1., 15.1., otrzymują nowe brzmienie:

„13.1. Oferty powinny być złożone w terminie do 30.09.2020r. do godziny 10:00 w sposób określony w pkt. 8.2. SIWZ”.

„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr **1**, w **dniu 30.09.2020r. , o godz. 11:00”**.

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający niezwłocznie po przekazaniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, zamieszcza informacje o zmianach na stronie internetowej.